
お得意先 各位 

2024年 4月 

 

株式会社ビー・エス・サイトー 

秋田市川尻新川町 9-35 

TEL 018-865-7400 

 

ゴールデンウィーク期間中の休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろは格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、ゴールデンウィーク期間は暦通り(カレンダー通り)のお休みとなります

ので、何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

4月 27日(土)：休業 
4月 28日(日)：休業 
4月 29日(月)：休業（昭和の日） 
4月 30日(火)：営業日 
5月 1日(水)：営業日 
5月 2日(木)：営業日 
5月 3日(金)：休業（憲法記念日） 
5月 4日(土)：休業（みどりの日） 
5月 5日(日)：休業（こどもの日） 
5月 6日(月)：休業（振替休日） 

 

2024年 5月 7日（火）より通常業務とさせていただきます。 

 

以上 


